股票代码：000999        股票简称：华润三九      编号：2018—055

华润三九医药股份有限公司

关于公司经营范围变更的公告

根据公司 2018年第四次临时股东大会审议通过的《关于修订公司章程的议案》，公

司经营范围增加“自有物业租赁、机动车停放服务”，变更为“药品的开发、生产、销

售；中药材种植；相关技术开发、转让、服务；生产所需的机械设备和原材料的进口业

务；自产产品的出口（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）；预包装食

品（不含复热）的批发；化妆品及一类医疗器械的开发、销售；自有物业租赁、机动车

停放服务”。相关工商备案手续已于近日在深圳市市场监督管理局完成。

特此公告。

华润三九医药股份有限公司

董事会

二○一八年十二月十三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。